EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA Nº 34/2023 –
CCNE

Edital do Processo Seletivo Interno para Bolsista de Iniciação Científica

A professora Dra. Pamela Taisline Bandeira do Departamento de Química (DQ) da

Universidade Federal de Santa Maria (UFSM) torna público o Resultado Preliminar da

seleção de acadêmicos dos cursos de graduação da Universidade Federal de Santa

Maria para Bolsa de Iniciação Científica, conforme Resolução 01/2013 da UFSM e as

Resoluções RN 017/2006 (e seus anexos) e RN 023/2008 do CNPq.

Candidato (a) Nota Colocação

BEATRIZ WALTER DVORANOVSKI 10,0 1º

VANESSA MIRANDA ALVES 9,95 2º

HELENA DIAS MIRANDA DE SOUZA 9,90 3º

Santa Maria, 25 de abril de 2023.

PAMELA TAISLINE BANDEIRA
Coordenador do Projeto de Pesquisa n.059549

		2023-04-25T15:38:33-0300